
2022 年 11 月 25 日 

『税理士法の教室』開催のお知らせ 

東京青年税理士連盟 会    長 高橋 紀充 

                                                           制度部長  前 正紘 

 年の瀬が迫ってまいりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 さて制度部では、税理士法をテーマとした勉強会「税理士法の教室」を前・後編の２回に分けて開催

いたします。 

 詳細は下記の通りとなりますので、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加ください。 

【前編】 

日    時： 令和４年 12月 13 日（火） １８：３０～２１：００ 

場    所： ＴＩＭＥ ＳＨＡＲＩＮＧ Ｂｉｚ 代々木 ７Ｆ 

（ＪＲ代々木駅東口から徒歩３分） 

講 師： 制度部 倉林倭男 会員 

範     囲： 税理士法 １章～３章 

【後編】 

日    時： 令和４年 12月 22 日（木） １８：３０～２１：００ 

場    所： 東京税理士会館 地階 

講 師： 制度部 菅原祥元 会員

範    囲： 税理士法 ４章～８章 

【共通】 

受 講  形 態： 現地およびＺＯＯＭでのご参加も可能です。 

申  込  み： 別途、東京青税のメーリングリストでご案内申し上げます。 

参  加  費： 資料代として５００円（ＺＯＯＭ参加の場合は、無料）

備    考： 前編・後編のみのご参加も歓迎です。


